НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________  № _______
О внесении изменений в постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 28.10.2014 № 308-па «Об образовании административной комиссии при администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»

В соответствии с областным законом от 25.07.2008 года № 73-оз «О внесении изменений в Областной закон «Об административных правонарушениях», областным законом «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области
в сфере административных правонарушений» и решением совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 17 июня 2014 года № 276 «Об утверждении Положения об административной комиссии муниципального образования Никольское городское поселение Тосненского района Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 28.10.2014 № 308-па «Об образовании административной комиссии при администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» (далее - Постановление).
         1.1. Приложение «Состав административной комиссии при администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области», утвержденное Постановлением, изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

Глава администрации                                                               	    С.А.Шикалов

Силивончик А.И.
54676

Приложение
к постановлению
администрации Никольского
городского поселения
от   №  -па

СОСТАВ
административной комиссии при администрации
Никольского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области

Председатель комиссии         Клименков Сергей Геннадьевич,
                                                  заместитель главы администрации Никольского
                                                  городского поселения

Заместитель
председателя комиссии  	Попова Светлана Петровна, начальник
                                                   юридического отдела
                                                   администрации Никольского городского
                                                   поселения

Ответственный секретарь
комиссии 				Силивончик Ангелина Игоревна, главный
                                                   специалист ответственный секретарь
                                                   административной комиссии при
                                                   администрации Никольского городского
                                                   поселения

Члены комиссии:

Грязнова Лариса Федоровна, 	индивидуальный предприниматель, депутат
                                                   совета депутатов Никольского городского
                                                   поселения
Сорокин Виталий Петрович,  начальник абонентского отдела
                                                   ОАО «ЖКХ г. Никольское»
Левичева Валентина Фатыховна, главный специалист отдела по ЖКХ и
                                                   инженерной инфраструктуре администрации
                                                   Никольского городского поселения
Науменко Владислав Викторович, заместитель генерального директора
                                                   ОАО «ЖКХ г. Никольское»
Савельева Анна Дмитриевна, начальник жилищного сектора администрации
                                                   Никольского городского поселения
[bookmark: _GoBack]Артамонова Татьяна Павловна, УУП ГУУП 124 отделения полиции
                                                   ОМВД России по Тосненскому району
                                                   Ленинградской области